— ___ '____
Obligacje cząstkowe aa 600 złp- 79-J70-
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp- - • -• 19 70-
Serje wylosow. lit. na — 4p. 141 — 1 ---------- ' —

Dowody Kora. Certyf. Liaw. złp 100 3 75 - 3 60—

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 1 (13) marca 1852 r._. Starszy Canzir, Radca Dworu Ł. T. T r i p p I in.